
"2012-2014 жылдарға арналған қалалық бюджет туралы"

Күшін жойған
Қызылорда қалалық мәслихатының 2011 жылғы 21 желтоқсандағы N 51/1 
шешімі. Қызылорда облысының Әділет департаментінде 2011 жылы 29 
желтоқсанда N 10-1-200 тіркелді. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты 
күші жойылды - (Қызылорда қалалық мәслихатының 2013 жылғы 08 қаңтардағы 
N 24 хатымен)
      Ескерту. Қолданылу мерзімінің аяқталуына байланысты күші жойылды - (
Қызылорда қалалық мәслихатының 08.01.2013 N 24 хатымен).
      Р Қ А О - н ы ң  е с к е р т п е с і .
      Құжаттың мәтінінде түпнұсқаның пунктуациясы мен орфографиясы 
сақталған.
      Қазақстан Республикасының 2008 жылғы 4 желтоқсандағы Бюджет кодексіне
және Қазақстан Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті 
мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 2001 жылғы 23 қаңтардағы 

 сәйкес Қызылорда қалалық мәслихаты Заңына ШЕШТІ:
      1. 2012-2014 жылдарға арналған қалалық бюджет ,  және  - қосымшаларға 1 2 3
сәйкес, оның ішінде 2012 жылға мынадай көлемде бекітілсін:
      1) кірістер – 23 636 963 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 7 229 669 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 92 690 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 787 503 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 15 527 101 мың теңге;
      2 )  ш ы ғ ы н д а р  –  2 4  7 8 3  8 3 6  м ы ң  т е ң г е ;
      3) таза бюджеттік кредиттеу – 35 449 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 38 832 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 3 383 мың теңге;
      4) қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 137 541 
м ы ң  т е ң г е ,  о н ы ң  і ш і н д е :
      қаржы активтерді сатып алу – 137 541 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) – - 1 319 863 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитті пайдалану) – еңге;
      қарыздар  түс імі  –  1  102  032  мың теңге ;
      қарыздарды өтеу  –  569  254  мың теңге ;



      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 683 982 мың теңге.
      Ескерту. 1-тармаққа өзгеріс енгізілді - Қызылорда қалалық мәслихатының 
2012.01.06 N 52/1 (2012.01.01 бастап қолданысқа енгізіледі); 2012.02.01 N 2/1 (
2012.01.01 бастап қолданысқа енгізіледі); 2012.04.12 N 4/1 (2012.01.01 бастап 
қолданысқа енгізіледі); 2012.06.26 N 6/2 (2012.01.01 бастап қолданысқа енгізіледі
); 2012.07.24 N 7/2 (2012.01.01 бастап қолданысқа енгізіледі); 2012.09.04 N 8/1 (
2012.01.01 бастап қолданысқа енгізіледі); 2012.11.08 N 10/1 (2012.01.01 бастап 
қолданысқа енгізіледі); 2012.11.30 N 11/1 (2012.01.01 бастап қолданысқа 
е н г і з і л е д і )  ш е ш і м д е р і м е н .  
      2. Жергілікті атқарушы органның резерві 21 164 мың теңге сомасында 
б е к і т і л с і н .
      Ескерту. 2-тармақ жаңа редакцияда - Қызылорда қалалық мәслихатының 
2012.11.08 N 10/1 (2012.01.01 бастап қолданысқа енгізіледі) шешімімен.
      3. Қалалық маңыздағы автомобиль жолдарын күтіп ұстау және жөндеу 
шығындарына бағытталатын бюджет қаражатының ең төменгі мөлшері 273 942 
м ы ң  т е ң г е  к ө л е м і н д е  е с к е р і л с і н .
      4. 2012 жылға арналған жергілікті бюджеттердің атқарылуы процесінде 
секвестрлеуге жатпайтын жергілікті бюджеттік бағдарламалардың тізбесі 4-

 с ә й к е с  б е л г і л е н с і н .қ о с ы м ш а ғ а
      5. 2012 жылға арналған қалалық бюджеттің бюджеттік даму 
бағдарламасының және заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру 
немесе ұлғайту тізбесі  сәйкес бекітілсін.5-қосымшаға
      6. Осы шешім 2012 жылғы 1 қаңтардан бастап қолданысқа енгізіледі және 
жариялауға жатады.
      Қ а л а л ы қ  м ә с л и х а т т ы ң
      к е з е к т і  Х Х Х Х Х І
      сессиясының төрағасы                   М. Кәрімбаев
      Қ ы з ы л о р д а  қ а л а л ы қ
      мәслихатының хатшысы                   И. Құттықожаев
      Қ ы з ы л о р д а  қ а л а л ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
      2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 1  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
      к е з е к т і  X X X X X І  с е с с и я с ы н ы ң
      N  5 1 / 1  ш е ш і м і н е
      1-қосымша

       2012 жылға арналған қалалық бюджет

      Ескерту. 1-қосымша жаңа редакцияда - Қызылорда қалалық мәслихатының 
2012.11.30  (2012.01.01 бастап ) шешімімен.N 11/1 қолданысқа енгізіледі



Санаты Сомасы, мың теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі
Атауы
1. Кірістер 23 636 963

1 Салықтық түсімдер 7 229 669

01 Табыс салығы 3 120 643

2 Жеке табыс салығы 3 120 643

01 Төлем көзінен салық салынатын табыстардан ұсталатын жеке табыс 
салығы

2 610 400

02
Төлем көзінен салық салынбайтын табыстардан ұсталатын жеке табыс
салығы

225 000

03 Қызметін біржолғы талон бойынша жүзеге асыратын жеке 
тұлғалардан алынатын жеке табыс салығы

64 306

04 Төлем көзінен салық салынатын шетелдік азаматтар табыстарынан 
ұсталатын жеке табыс салығы

220 937

03 Әлеуметтiк салық 2 240 251

1 Әлеуметтiк салық 2 240 251

01 Әлеуметтiк салық 2 240 251

04 Меншiкке салынатын салықтар 1 440 487

1 Мүлiкке салынатын салықтар 868 033

01
Заңды тұлғалардың және жеке кәсiпкерлердiң мүлкiне салынатын 
салық

842 084

02 Жеке тұлғалардың мүлкiне салынатын салық 25 949

3 Жер салығы 150 683

01 Ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлерге жеке тұлғалардан 
алынатын жер салығы

470

02 Елдi мекендер жерлерiне жеке тұлғалардан алынатын жер салығы 17 112

03 Өнеркәсiп, көлiк, байланыс, қорғаныс жерiне және ауыл 
шаруашылығына арналмаған өзге де жерге салынатын жер салығы

13 039

06
Ерекше қорғалатын табиғи аумақтың жеріне, сауықтыру, 
рекреациялық және тарихи-мәдени мақсаттағы жерлерге салынатын 
жер салығы

29

07

Ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлерге заңды тұлғалардан, 
жеке кәсiпкерлерден, жеке нотариустар мен адвокаттардан алынатын 
жер салығы

33

08 Елді мекендер жерлеріне заңды тұлғалардан, жеке кәсіпкерлерден, 
жеке нотариустар мен адвокаттардан алынатын жер салығы

120 000

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 421 501

01 Заңды тұлғалардан көлiк құралдарына салынатын салық 151 401

02 Жеке тұлғалардан көлiк құралдарына салынатын салық 270 100

5 Бiрыңғай жер салығы 270

01 Бiрыңғай жер салығы 270



05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 272 073

2 Акциздер 79 284

07 Қазақстан Республикасының аумағында өндірілген сыра 1 500

90 Өндірушілер көтерме саудада сататын өзі өндіретін бензин (
авиациялық бензинді қоспағанда)

15 946

91 Өндірушілер көтерме саудада сататын өзі өндіретін дизель отыны 6 277

96
Заңды және жеке тұлғалар бөлшек саудада өткізетін, сондай-ақ өзінің 
өндірістік мұқтаждарына пайдаланылатын бензин (авиациялықты 
қоспағанда)

43 096

97
Заңды және жеке тұлғаларға бөлшек саудада өткізетін, сондай-ақ өз 
өндірістік мұқтаждарына пайдаланылатын дизель отыны

12 465

3
Табиғи және басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн 
түсiмдер

22 500

15 Жер учаскелерiн пайдаланғаны үшiн төлем 22 500

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар 134 797

01 Жеке кәсiпкерлердi мемлекеттiк тiркегенi үшiн алынатын алым 4 580

02 Жекелеген қызмет түрлерiмен айналысу құқығы үшiн алынатын 
лицензиялық алым

9 300

03
Заңды тұлғаларды мемлекеттiк тiркегенi және филиалдар мен 
өкiлдiктердi есептiк тiркегенi, сондай-ақ оларды қайта тіркегені үшін 
алым

6 317

04 Аукциондардан алынатын алым 1 200

05
Жылжымалы мүлікті кепілдікке салуды мемлекеттік тіркегені және 
кеменiң немесе жасалып жатқан кеменiң ипотекасы үшін алынатын 
алым

4 394

14 Көлік құралдарын мемлекеттік тіркегені, сондай-ақ оларды қайта 
тіркегені үшін алым

6 606

18 Жылжымайтын мүлiкке құқығын мемлекеттiк тiркегенi үшiн 
алынатын алым

47 900

20
Жергілікті маңызы бар және елді мекендердегі жалпы пайдаланудағы 
автомобиль жолдарының бөлу жолағында сыртқы (көрнекі) 
жарнамаларды орналастырғаны үшін алынатын төлем

54 500

5 Ойын бизнесіне салық 35 492

02 Тіркелген салық 35 492

08
Заңдық мәнді іс-әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі 
бар мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар 
бергені үшін алынатын міндетті төлемдер

156 215

1 Мемлекеттiк баж 156 215

02

Мемлекеттік мекемелерге сотқа берілетін талап арыздарынан 
алынатын мемлекеттік бажды қоспағанда, мемлекеттік баж сотқа 
берілетін талап арыздардан, ерекше талап ету істері арыздарынан, 
ерекше жүргізілетін істер бойынша арыздардан (шағымдардан), сот 
бұйрығын шығару туралы өтініштерден, атқару парағының 
дубликатын беру туралы шағымдардан, аралық (төрелік) соттардың 
және шетелдік соттардың шешімдерін мәжбүрлеп орындауға атқару 138 500



парағын беру туралы шағымдардың, сот актілерінің атқару 
парағының және өзге де құжаттардың көшірмелерін қайта беру 
туралы шағымдардан алынады

04

Азаматтық хал актілерін тіркегені үшін, сондай-ақ азаматтарға 
азаматтық хал актілерін тіркеу туралы куәліктерді және азаматтық хал
актілері жазбаларын өзгертуге, толықтыруға және қалпына келтіруге 
байланысты куәліктерді қайтадан бергені үшін мемлекеттік баж

9 984

05

Шетелге баруға және Қазақстан Республикасына басқа 
мемлекеттерден адамдарды шақыруға құқық беретін құжаттарды 
ресімдегені үшін, сондай-ақ осы құжаттарға өзгерістер енгізгені үшін 
мемлекеттік баж

850

06
Шетелдіктердің паспорттарына немесе оларды ауыстыратын 
құжаттарына Қазақстан Республикасынан кету және Қазақстан 
Республикасына келу құқығына виза бергені үшін мемлекеттік баж

730

07

Қазақстан Республикасы азаматтығын алу, Қазақстан Республикасы 
азаматтығын қалпына келтіру және Қазақстан Республикасы 
азаматтығын тоқтату туралы құжаттарды ресімдегені үшін 
мемлекеттік баж

195

08 Тұрғылықты жерін тіркегені үшін мемлекеттік баж 3 590

09 Аңшы куәлігін бергені және оны жыл сайын тіркегені үшін 
мемлекеттік баж

314

10

Жеке және заңды тұлғалардың азаматтық, қызметтік қаруының (
аңшылық суық қаруды, белгі беретін қаруды, ұңғысыз атыс қаруын, 
механикалық шашыратқыштарды, көзден жас ағызатын немесе 
тітіркендіретін заттар толтырылған аэрозольді және басқа 
құрылғыларды, үрлемелі қуаты 7,5 Дж-дан аспайтын пневматикалық 
қаруды қоспағанда және калибрі 4,5 мм-ге дейінгілерін қоспағанда) 
әрбір бірлігін тіркегені және қайта тіркегені үшін алынатын 
мемлекеттік баж

162

12

Қаруды және оның оқтарын сақтауға немесе сақтау мен алып жүруге, 
тасымалдауға, Қазақстан Республикасының аумағына әкелуге және 
Қазақстан Республикасынан әкетуге рұқсат бергені үшін алынатын 
мемлекеттік баж

1 700

21 Тракторшы-машинистің куәлігі берілгені үшін алынатын мемлекеттік 
баж

190

2 Салықтық емес түсімдер 92 690

01 Мемлекет меншіктен түсетін кірістер 20 656

1 Мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісі бөлігінің түсімдері 4 940

02 Коммуналдық мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісінің бір 
бөлігінің түсімдері

4 940

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 15 407

04 Коммуналдық меншіктегі мүлікті жалдаудан түсетін кірістер 8 400

05
Коммуналдық меншіктегі тұрғын үй қорынан үйлерді жалдаудан 
түсетін кірістер

7 007

7 Мемлекеттік бюджеттен берілген кредиттер бойынша сыйақылар 309

06 Қарыз алушы банктерге жергілікті бюджеттен берілген бюджеттік 
кредиттер бойынша сыйақылар

306



13 Жеке тұлғаларға жергілікті бюджеттен берілген бюджеттік кредиттер 
бойынша сыйақылар

3

02
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелердің тауарларды (жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен 
түсетін түсімдер

119

1
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелердің тауарларды (жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен 
түсетін түсімдер

119

02
Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер 
көрсететін қызметтерді сатудан түсетін түсімдер

119

03
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер
ұйымдастыратын мемлекеттік сатып алуды өткізуден түсетін ақша 
түсімдері

42

1
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер
ұйымдастыратын мемлекеттік сатып алуды өткізуден түсетін ақша 
түсімдері

42

02
Жергiлiктi бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттiк мекемелер 
ұйымдастыратын мемлекеттiк сатып алуды өткiзуден түсетiн 
ақшаның түсiмi

42

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

12 823

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

12 823

14 Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелермен алынатын өзге де айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар

12 823

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 59 050

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 59 050

05 Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелердің дебиторлық, депоненттік берешегінің түсімі

4 809

07 Бұрын жергілікті бюджеттен алынған, пайдаланылмаған 
қаражаттардың қайтарылуы

42 089

09 Жергілікті бюджетке түсетін салықтық емес басқа да түсімдер 12 152

3 Негiзгi капиталды сатудан түсетін түсімдер 787 503

01 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 614 115

1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 614 115

03 Азаматтарға пәтерлер сатудан түсетін түсімдер 614 115

03 Жердi және материалдық емес активтердi сату 173 388

1 Жердi сату 170 388

01 Жер учаскелерiн сатудан түсетiн түсiмдер 170 388

2 Материалдық емес активтерді сату 3 000

02 Жер учаскелерін жалдау құқығын сатқаны үшін төлем 3 000

4 Трансферттердің түсімдері 15 527 101



02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

15 527 101

2 Облыстық бюджеттен түсетiн трансферттер 15 527 101

01 Ағымдағы нысаналы трансферттер 4 178 044

02 Нысаналы даму трансферттері 7 407 442

03 Субвенциялар 3 941 615

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама
Атауы
2. Шығындар 24 783 836

01 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 381 671

1 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын 
өкiлдiк, атқарушы және басқа органдар

310 061

112 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты 38 806

001
Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

38 257

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 549

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 151 720

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

127 864

002 Ақпараттық жүйелер құру 18 815

003 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 5 041

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

119 535

001
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қаланың, кент, ауыл (
селоның), ауылдық (селолық) округ әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

117 963

022 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1 572

2 Қаржылық қызмет 42 033

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 42 033

001

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджетін орындау
және ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) коммуналдық 
меншігін басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

34 513

002 Ақпараттық жүйелер құру 1 893

003 Салық салу мақсатында мүлікті бағалауды жүргізу 5 000

011
Коммуналдық меншікке түскен мүлікті есепке алу, сақтау, 
бағалау және сату

627

5 Жоспарлау және статистикалық қызмет 29 577

453 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
бюджеттік жоспарлау бөлімі

29 577



001
Экономикалық саясатты, мемлекеттік жоспарлау жүйесін 
қалыптастыру және дамыту және ауданды (облыстық маңызы 
бар қаланы) басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

29 377

004 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 200

02 Қорғаныс 618 515

1 Әскери мұқтаждықтар 1 619

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 1 619

005
Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі 
іс-шаралар

1 619

2 Төтенше жағдайлар жөнiндегi жұмыстарды ұйымдастыру 616 896

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 616 896

006 Аудан (облыстық маңызы бар қала) ауқымындағы төтенше 
жағдайлардың алдын алу және оларды жою

616 896

03 Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, 
қылмыстық-атқару қызметі

28 774

1 Құқық қорғау қызметі 28 774

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

28 774

021 Елді мекендерде жол жүрісі қауіпсіздігін қамтамасыз ету 28 774

04 Білім беру 9 062 714

1 Мектепке дейiнгi тәрбиелеу және оқыту 353 631

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 353 631

009 Мектепке дейінгі тәрбиелеу мен оқытуды қамтамасыз ету 348 196

021

Республикалық бюджеттен берілетін нысаналы трансферттер 
есебінен жалпы үлгідегі, арнайы (түзету), дарынды балалар 
үшін мамандандырылған, жетім балалар мен ата-аналарының 
қамқорынсыз қалған балалар үшін балабақшалар, шағын 
орталықтар, мектеп интернаттары, кәмелеттік жасқа 
толмағандарды бейімдеу орталықтары тәрбиешілеріне 
біліктілік санаты үшін қосымша ақының мөлшерін ұлғайту

5 435

2 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта бiлiм беру 8 338 970

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 8 338 970

003 Жалпы білім беру 8 001 894

006 Балаларға қосымша білім беру 130 791

063

Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен "
Назарбаев зияткерлік мектептері" ДБУ-ның оқу 
бағдарламалары бойынша біліктілікті арттырудан өткен 
мұғалімдерге еңбекақыны арттыру

2 896

064

Бастауыш, негізгі орта, жалпыға бірдей орта білім беру 
ұйымдарының (дарынды балаларға арналған 
мамандандырылған (жалпы үлгідегі, арнайы (түзету); жетім 
балаларға және ата-анасының қамқорлығынсыз қалған 
балаларға арналған ұйымдар): мектептердің, 

203 389



мектеп-интернаттарының мұғалімдеріне біліктілік санаты үшін
қосымша ақы мөлшерін республикалық бюджеттен берілетін 
трансферттер есебінен ұлғайту

9 Бiлiм беру саласындағы өзге де қызметтер 370 113

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 370 113

001 Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

38 905

004 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім 
беру мекемелерінде білім беру жүйесін ақпараттандыру

2 213

005
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттiк бiлiм 
беру мекемелер үшiн оқулықтар мен оқу-әдiстемелiк 
кешендерді сатып алу және жеткiзу

54 324

015

Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 
жетім баланы (жетім балаларды) және ата-аналарының 
қамқорынсыз қалған баланы (балаларды) күтіп-ұстауға 
асыраушыларына ай сайынғы ақшалай қаражат төлемдері

33 259

020
Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 
үйде оқытылатын мүгедек балаларды жабдықпен, 
бағдарламалық қамтыммен қамтамасыз ету

36 093

067
Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің және 
ұйымдарының күрделі шығыстары

205 319

05 Денсаулық сақтау 193

9 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 193

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

193

002
Ерекше жағдайларда сырқаты ауыр адамдарды дәрігерлік 
көмек көрсететін ең жақын денсаулық сақтау ұйымына 
жеткізуді ұйымдастыру

193

06 Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 1 194 334

2 Әлеуметтiк көмек 1 100 084

451 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

1 041 001

002 Еңбекпен қамту бағдарламасы 288 787

100 Қоғамдық жұмыстар 125 810

101 Жұмыссыздарды кәсіптік даярлау және қайта даярлау 3 418

102
Халықты жұмыспен қамту саласында азаматтарды әлеуметтік 
қорғау жөніндегі қосымша шаралар

1 290

103
Республикалық бюджеттен ағымдағы нысаналы трансферттер 
есебінен әлеуметтік жұмыс орындарын және жастар тәжірибесі
бағдарламасын кеңейту

152 403

104 Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасына қатысушыларға 
мемлекеттік қолдау шараларын көрсету

5 866

004

Ауылдық жерлерде тұратын денсаулық сақтау, білім беру, 
әлеуметтік қамтамасыз ету, мәдениет, спорт және ветеринар 
мамандарына отын сатып алуға Қазақстан Республикасының 
заңнамасына сәйкес әлеуметтік көмек көрсету

3 461

005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 21 654



015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 21 654

006 Тұрғын үй көмегін көрсету 162 365

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 4 687

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 157 678

007 Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж 
азаматтардың жекелеген топтарына әлеуметтік көмек

162 148

028 Облыстық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 124 350

029 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджет қаражаты 
есебінен

37 798

009

1999 жылғы 29 шілдедегі "Отан", "Даңқ" ордендерімен 
марапатталған, "Халық Қаһарманы" атағын және 
республиканың құрметті атақтарын алған азаматтарды 
әлеуметтік қолдау

1 255

010 Үйден тәрбиеленіп оқытылатын мүгедек балаларды 
материалдық қамтамасыз ету

10 286

013 Белгіленген тұрғылықты жері жоқ тұлғаларды әлеуметтік 
бейімдеу

28 136

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 28 136

014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтiк көмек көрсету 36 823

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 1 599

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 35 224

015 Аумақтық зейнеткерлер мен мүгедектерге әлеуметтiк қызмет 
көрсету орталығы

9 979

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 3 806

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 6 173

016 18 жасқа дейінгі балаларға мемлекеттік жәрдемақылар 213 268

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 213 268

017

Мүгедектерді оңалту жеке бағдарламасына сәйкес мұқтаж 
мүгедектерді міндетті гигиеналық құралдармен және ымдау 
тілі мамандарының қызметін көрсетуін, жеке көмекшілерімен 
қамтамасыз ету

87 174

023 Жұмыспен қамту орталықтарының қызметін қамтамасыз ету 15 665

011 Республикалық бюджеттен трансферттер есебінен 15 228

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 437

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 59 083

008

Жергілікті өкілді органдардың шешімі бойынша білім беру 
ұйымдарының күндізгі оқу нысанында білім алушылар мен 
тәрбиеленушілерді қоғамдық көлікте (таксиден басқа) 
жеңілдікпен жол жүру түрінде әлеуметтік қолдау

59 083

9 Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамтамасыз ету 
салаларындағы өзге де қызметтер

94 250

451 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

94 250

001
Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды 
жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

82 769



011 Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу
, төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу

5 348

012 Ақпараттық жүйелер құру 645

021 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 3 800

067 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің және 
ұйымдарының күрделі шығыстары

1 688

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 9 754 058

1 Тұрғын үй шаруашылығы 5 191 086

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

24 010

027
Жұмыспен қамту – 2020 бағдарламасы бойынша ауылдық елді 
мекендерді дамыту шеңберінде объектілерді жөндеу және 
абаттандыру

24 010

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 24 010

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

57 365

002
Мемлекеттiк қажеттiлiктер үшiн жер учаскелерiн алып қою, 
соның iшiнде сатып алу жолымен алып қою және осыған 
байланысты жылжымайтын мүлiктi иелiктен айыру

54 965

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 54 965

004 Азаматтардың жекелеген санаттарын тұрғын үймен 
қамтамасыз ету

2 400

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 2 400

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 5 094 091

003 Мемлекеттік коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйін 
жобалау, салу және (немесе) сатып алу

2 606 259

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 1 949 749

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 656 510

004 Инженерлік коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, 
дамыту, жайластыру және (немесе) сатып алу

1 741 800

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 1 500 000

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 241 800

019 Тұрғын үй салу 587 023

013 Республикалық бюджеттен берілетін кредиттер есебінен 512 000

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 75 023

022 Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасы шеңберінде инженерлік 
коммуникациялық инфрақұрылымдардың дамуы

159 009

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 146 200

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 12 809

479 Тұрғын үй инспекциясы бөлімі 15 620

001 Жергілікті деңгейде тұрғын үй қоры саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

14 608

005 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 1 012

2 Коммуналдық шаруашылық 2 759 391



458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

930 478

012 Сумен жабдықтау және су бұру жүйесінің қызмет етуі 52 294

026
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) коммуналдық 
меншігіндегі жылу жүйелерін қолдануды ұйымдастыру

207 529

028 Коммуналдық шаруашылықты дамыту 670 655

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 410 499

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 260 156

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 1 828 913

006 Сумен жабдықтау және су бұру жүйесін дамыту 1 828 913

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 1 818 000

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 10 913

3 Елді-мекендерді абаттандыру 1 803 581

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

8 856

008 Елді мекендердің көшелерін жарықтандыру 4 023

009 Елдi мекендердiң санитариясын қамтамасыз ету 1 452

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 3 381

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

1 794 725

015 Елдi мекендердің көшелерін жарықтандыру 85 331

016 Елдi мекендердiң санитариясын қамтамасыз ету 501 803

017 Жерлеу орындарын күтiп-ұстау және туысы жоқтарды жерлеу 10 021

018 Елдi мекендердi абаттандыру және көгалдандыру 1 197 570

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 778 325

1 Мәдениет саласындағы қызмет 562 739

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

4 396

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмыстарын қолдау 4 396

455 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі

329 782

003 Мәдени-демалыс жұмысын қолдау 329 782

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 228 561

011 Мәдениет объектілерін дамыту 228 561

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 228 561

2 Спорт 49 644

465 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) Дене шынықтыру 
және спорт бөлімі

15 571

006 Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық 
жарыстар өткізу

5 263



007 Әртүрлі спорт түрлері бойынша ауданның (облыстық маңызы 
бар қаланың) құрама командаларының мүшелерін дайындау 
және олардың облыстық спорт жарыстарына қатысуы

10 308

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 34 073

008 Спорт және туризм объектілерін дамыту 34 073

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 34 073

3 Ақпараттық кеңiстiк 108 844

455 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі

56 011

006 Аудандық (қалалық) кiтапханалардың жұмыс iстеуi 54 669

007 Мемлекеттік тілді және Қазақстан халықтарының басқа да 
тілдерін дамыту

1 342

456 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі 52 833

002 Газеттер мен журналдар арқылы мемлекеттік ақпараттық 
саясат жүргізу жөніндегі қызметтер

15 983

005
Телерадио хабарларын тарату арқылы мемлекеттік ақпараттық 
саясатты жүргізу жөніндегі қызметтер

36 850

9 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңiстiктi 
ұйымдастыру жөнiндегi өзге де қызметтер

57 098

455 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі

23 787

001
Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

22 024

032 Ведомстволық бағыныстағы мемлекеттік мекемелерінің және 
ұйымдарының күрделі шығыстары

1 763

456 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі 24 305

001
Жергілікті деңгейде ақпарат, мемлекеттілікті нығайту және 
азаматтардың әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

19 002

003 Жастар саясаты саласындағы өңірлік бағдарламаларды іске 
асыру

4 903

006 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 400

465 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) Дене шынықтыру 
және спорт бөлімі

9 006

001 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру және спорт саласындағы
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

9 006

09 Отын-энергетикалық кешені және жер қойнауын пайдалану 57 478

9 Отын-энергетикалық кешені және жер қойнауын пайдалану 
саласындағы өзге де қызметтер

57 478

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

41 041

019 Жылу-энергетикалық жүйені дамыту 41 041

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 41 041

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 16 437



009 Жылу-энергетикалық жүйені дамыту 16 437

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 16 437

10
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін 
қорғау, жер қатынастары

82 814

1 Ауыл шаруашылығы 40 581

462 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл 
шаруашылығы бөлімі

15 259

001 Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығы саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

10 518

006 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 300

099
Мамандарды әлеуметтік қолдау жөніндегі шараларды іске 
асыру

4 441

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 4 441

473 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария 
бөлімі

25 322

001 Жергілікті деңгейде ветеринария саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

9 962

006 Ауру жануарларды санитарлық союды ұйымдастыру 59

007 Қаңғыбас иттер мен мысықтарды аулауды және жоюды 
ұйымдастыру

13 202

009
Жануарлардың энзоотиялық аурулары бойынша 
ветеринариялық іс-шараларды жүргізу

875

010 Ауыл шаруашылығы жануарларын бірдейлендіру жөніндегі 
іс-шараларды жүргізу

1 224

6 Жер қатынастары 28 002

463
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары 
бөлімі

28 002

001
Аудан (облыстық маңызы бар қала) аумағында жер 
қатынастарын реттеу саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

26 553

005 Ақпараттық жүйелер құру 1 049

007 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 400

9 Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, қоршаған ортаны 
қорғау мен жер қатынастары саласындағы өзге де қызметтер

14 231

473 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария 
бөлімі

14 231

011 Эпизоотияға қарсы іс-шаралар жүргізу 14 231

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 14 231

11 Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 41 068

2 Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 41 068

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 27 299

001 Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

27 299

468 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет және қала 
құрылысы бөлімі

13 769



001
Жергілікті деңгейде сәулет және қала құрылысы саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

13 769

12 Көлiк және коммуникация 1 280 812

1 Автомобиль көлiгi 1 280 812

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

1 280 812

023 Автомобиль жолдарының жұмыс істеуін қамтамасыз ету 1 280 812

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 1 280 812

13 Өзгелер 962 468

3 Кәсiпкерлiк қызметтi қолдау және бәсекелестікті қорғау 12 203

469 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік бөлімі 12 203

001
Жергілікті деңгейде кәсіпкерлік пен өнеркәсіпті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

11 211

003 Кәсіпкерлік қызметті қолдау 792

004 Мемлекеттік органның күрделі шығыстары 200

9 Өзгелер 950 265

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 21 164

012 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті 
атқарушы органының резерві

21 164

100

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) аумағындағы 
табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайларды 
жоюға арналған ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы органының төтенше резерві

5 105

101 Шұғыл шығындарға арналған ауданның (облыстық маңызы 
бар қаланың) жергілікті атқарушы органының резерві

2 163

102
Соттардың шешімдері бойынша міндеттемелерді орындауға 
арналған ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті
атқарушы органының резерві

13 896

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

929 101

001
Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

49 630

039 Кондоминиум объектілерінің жалпы мүлкін жөндеу жүргізуге 
арналған бюджеттік кредиттер

500 000

013 Республикалық бюджеттен берілетін кредиттер есебiнен 500 000

043 "Өңірлерді дамыту" бағдарламасы шеңберінде инженерлік 
инфрақұрылымын дамыту

379 471

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 379 471

14 Борышқа қызмет көрсету 309

1 Борышқа қызмет көрсету 309

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 309



013 Жергілікті атқарушы органдардың облыстық бюджеттен 
қарыздар бойынша сыйақылар мен өзге де төлемдерді төлеу 
бойынша борышына қызмет көрсету

309

15 Трансферттер 540 303

1 Трансферттер 540 303

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 540 303

006
Пайдаланылмаған (толық пайдаланылмаған) трансферттерді 
қайтару

535 027

024

Мемлекеттік органдардың функцияларын мемлекеттік 
басқарудың төмен тұрған деңгейлерінен жоғарғы деңгейлерге 
беруге байланысты жоғары тұрған бюджеттерге берілетін 
ағымдағы нысаналы трансферттер

5 276

3. Таза бюджеттік кредиттеу 35 449

Бюджеттік кредиттер 38 832

10

Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін 
қорғау, жер қатынастары

38 832

1 Ауыл шаруашылығы 38 832

462 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл 
шаруашылығы бөлімі

38 832

008 Мамандарды әлеуметтік қолдау шараларын іске асыруға 
берілетін бюджеттік кредиттер

38 832

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 3 383

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 3 383

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 3 383

13 Жеке тұлғаларға жергілікті бюджеттен берілген бюджеттік 
кредиттерді өтеу

3 383

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша 
сальдо

137 541

Қаржы активтерін сатып алу 137 541

13 Өзгелер 137 541

9 Өзгелер 137 541

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

137 541

065 Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру 
немесе ұлғайту

137 541

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер

5. Бюджет тапшылығы (профициті) - 1 319 863

6. бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

1 319 863

Қарыздар түсімі 1 102 032

7 Қарыздар түсімі 1 102 032

01 Мемлекеттік ішкі қарыздар 1 102 032

2 Қарыз алу келісім-шарттары 1 102 032



03 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті 
атқарушы органы алатын қарыздар

1 102 032

16 Қарыздарды өтеу 569 254

1 Қарыздарды өтеу 569 254

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 569 254

008 Жергiлiктi атқарушы органның жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу

569 254

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары 787 085

01 Бюджет қаражаты қалдықтары 787 085

1 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 787 085

01 Бюджет қаражатының бос қалдықтары 787 085

Қ ы з ы л о р д а  қ а л а л ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
      2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 1  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
      к е з е к т і  X X X X X І  с е с с и я с ы н ы ң
      N  5 1 / 1  ш е ш і м і н е
      2-қосымша

       2013 жылға арналған қалалық бюджет

Санаты Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі
Атауы
1. Кірістер 11 801 873

1 Салықтық түсімдер 7 443 345

01 Табыс салығы 3 242 425

2 Жеке табыс салығы 3 242 425

01
Төлем көзінен салық салынатын табыстардан ұсталатын жеке табыс 
салығы

2 824 964

02 Төлем көзінен салық салынбайтын табыстардан ұсталатын жеке табыс
салығы

193 428

04 Төлем көзінен салық салынатын шетелдік азаматтар табыстарынан 
ұсталатын жеке табыс салығы

224 033

03 Әлеуметтiк салық 2 461 715

1 Әлеуметтiк салық 2 461 715

01 Әлеуметтiк салық 2 461 715

04 Меншiкке салынатын салықтар 1 253 621

1 Мүлiкке салынатын салықтар 650 739

01 Заңды тұлғалардың және жеке кәсiпкерлердiң мүлкiне салынатын 
салық

617 624

02 Жеке тұлғалардың мүлкiне салынатын салық 33 115



3 Жер салығы 181 643

02 Елдi мекендер жерлерiне жеке тұлғалардан алынатын жер салығы 16 170

03 Өнеркәсiп, көлiк, байланыс, қорғаныс жерiне және ауыл 
шаруашылығына арналмаған өзге де жерге салынатын жер салығы

6 248

06
Ерекше қорғалатын табиғи аумақтың жеріне, сауықтыру, 
рекреациялық және тарихи-мәдени мақсаттағы жерлерге салынатын 
жер салығы

31

07
Ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлерге заңды тұлғалардан, 
жеке кәсiпкерлерден, жеке нотариустар мен адвокаттардан алынатын 
жер салығы

73

08 Елді мекендер жерлеріне заңды тұлғалардан, жеке кәсіпкерлерден, 
жеке нотариустар мен адвокаттардан алынатын жер салығы

159 121

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 420 869

01 Заңды тұлғалардан көлiк құралдарына салынатын салық 161 037

02 Жеке тұлғалардан көлiк құралдарына салынатын салық 259 832

5 Бiрыңғай жер салығы 370

01 Бiрыңғай жер салығы 370

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 258 418

2 Акциздер 80 215

90 Өндірушілер көтерме саудада сататын өзі өндіретін бензин (
авиациялық бензинді қоспағанда)

15 137

91 Өндірушілер көтерме саудада сататын өзі өндіретін дизель отыны 3 185

93 Өндірушілерге бөлшек саудада өткізетін өз өндірісінің, сондай-ақ өз 
өндірістік мұқтаждарына пайдаланылатын дизель отыны

1 605

96
Заңды және жеке тұлғалар бөлшек саудада өткізетін, сондай-ақ өзінің 
өндірістік мұқтаждарына пайдаланылатын бензин (авиациялықты 
қоспағанда)

49 002

97 Заңды және жеке тұлғаларға бөлшек саудада өткізетін, сондай-ақ өз 
өндірістік мұқтаждарына пайдаланылатын дизель отыны

11 286

3 Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер 21 316

15 Жер учаскелерiн пайдаланғаны үшiн төлем 21 316

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар 121 410

01 Жеке кәсiпкерлердi мемлекеттiк тiркегенi үшiн алынатын алым 4 900

02 Жекелеген қызмет түрлерiмен айналысу құқығы үшiн алынатын 
лицензиялық алым

15 313

03
Заңды тұлғаларды мемлекеттiк тiркегенi және филиалдар мен 
өкiлдiктердi есептiк тiркегенi, сондай-ақ оларды қайта тіркегені үшін 
алым

5 475

04 Аукциондардан алынатын алым 409

05
Жылжымалы мүлікті кепілдікке салуды мемлекеттік тіркегені және 
кеменiң немесе жасалып жатқан кеменiң ипотекасы үшін алынатын 
алым

3 845

14 Көлік құралдарын мемлекеттік тіркегені, сондай-ақ оларды қайта 
тіркегені үшін алым

6 266

18 Жылжымайтын мүлiкке және олармен мәмiле жасау құқығын 
мемлекеттiк тiркегенi үшiн алынатын алым

38 528



20
Жергілікті маңызы бар және елді мекендердегі жалпы пайдаланудағы 
автомобиль жолдарының бөлу жолағында сыртқы (көрнекі) 
жарнамаларды орналастырғаны үшін алынатын төлем

46 674

5 Ойын бизнесіне салық 35 477

02 Тіркелген салық 35 477

07 Басқа да салықтар 410

1 Басқа да салықтар 410

10 Жергілікті бюджетке түсетін өзге де салық түсімдері 410

08
Заңдық мәнді іс-әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі 
бар мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар 
бергені үшін алынатын міндетті төлемдер

226 756

1 Мемлекеттiк баж 226 756

02

Мемлекеттік мекемелерге сотқа берілетін талап арыздарынан 
алынатын мемлекеттік бажды қоспағанда, мемлекеттік баж сотқа 
берілетін талап арыздардан, ерекше талап ету істері арыздарынан, 
ерекше жүргізілетін істер бойынша арыздардан (шағымдардан), сот 
бұйрығын шығару туралы өтініштерден, атқару парағының 
дубликатын беру туралы шағымдардан, аралық (төрелік) соттардың 
және шетелдік соттардың шешімдерін мәжбүрлеп орындауға атқару 
парағын беру туралы шағымдардың, сот актілерінің атқару 
парағының және өзге де құжаттардың көшірмелерін қайта беру 
туралы шағымдардан алынады

208 098

04

Азаматтық хал актілерін тіркегені үшін, сондай-ақ азаматтарға 
азаматтық хал актілерін тіркеу туралы куәліктерді және азаматтық хал
актілері жазбаларын өзгертуге, толықтыруға және қалпына келтіруге 
байланысты куәліктерді қайтадан бергені үшін мемлекеттік баж

11 148

05

Шетелге баруға және Қазақстан Республикасына басқа 
мемлекеттерден адамдарды шақыруға құқық беретін құжаттарды 
ресімдегені үшін, сондай-ақ осы құжаттарға өзгерістер енгізгені үшін 
мемлекеттік баж

919

06
Шетелдіктердің паспорттарына немесе оларды ауыстыратын 
құжаттарына Қазақстан Республикасынан кету және Қазақстан 
Республикасына келу құқығына виза бергені үшін мемлекеттік баж

1 240

07

Қазақстан Республикасы азаматтығын алу, Қазақстан Республикасы 
азаматтығын қалпына келтіру және Қазақстан Республикасы 
азаматтығын тоқтату туралы құжаттарды ресімдегені үшін 
мемлекеттік баж

155

08 Тұрғылықты жерін тіркегені үшін мемлекеттік баж 3 185

09 Аңшы куәлігін бергені және оны жыл сайын тіркегені үшін 
мемлекеттік баж

143

10

Жеке және заңды тұлғалардың азаматтық, қызметтік қаруының (
аңшылық суық қаруды, белгі беретін қаруды, ұңғысыз атыс қаруын, 
механикалық шашыратқыштарды, көзден жас ағызатын немесе 
тітіркендіретін заттар толтырылған аэрозольді және басқа 
құрылғыларды, үрлемелі қуаты 7,5 Дж-дан аспайтын пневматикалық 
қаруды қоспағанда және калибрі 4,5 мм-ге дейінгілерін қоспағанда) 
әрбір бірлігін тіркегені және қайта тіркегені үшін алынатын 
мемлекеттік баж

120



12
Қаруды және оның оқтарын сақтауға немесе сақтау мен алып жүруге, 
тасымалдауға, Қазақстан Республикасының аумағына әкелуге және 
Қазақстан Республикасынан әкетуге рұқсат бергені үшін алынатын 
мемлекеттік баж

1 748

2 Салықтық емес түсімдер 46 992

01 Мемлекет меншіктен түсетін кірістер 18 027

1 Мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісі бөлігінің түсімдері 5 286

02 Коммуналдық мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісінің бір 
бөлігінің түсімдері

5 286

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 12 741

04 Коммуналдық меншіктегі мүлікті жалдаудан түсетін кірістер 12 741

02
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелердің тауарларды (жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен 
түсетін түсімдер

127

1
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелердің тауарларды (жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен 
түсетін түсімдер

127

02 Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер 
көрсететін қызметтерді сатудан түсетін түсімдер

127

03
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер
ұйымдастыратын мемлекеттік сатып алуды өткізуден түсетін ақша 
түсімдері

45

1
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер
ұйымдастыратын мемлекеттік сатып алуды өткізуден түсетін ақша 
түсімдері

45

02
Жергiлiктi бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттiк мекемелер 
ұйымдастыратын мемлекеттiк сатып алуды өткiзуден түсетiн 
ақшаның түсiмi

45

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

13 721

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

13 721

14 Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелермен алынатын өзге де айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар

13 721

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 15 072

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 15 072

05 Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелердің дебиторлық, депоненттік берешегінің түсімі

5 145

07 Бұрын жергілікті бюджеттен алынған, пайдаланылмаған 
қаражаттардың қайтарылуы

4 414

09 Жергілікті бюджетке түсетін салықтық емес басқа да түсімдер 5 513

3 Негiзгi капиталды сатудан түсетін түсімдер 698 436



01 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 551 431

1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 551 431

03 Азаматтарға пәтерлер сатудан түсетін түсімдер 551 431

03 Жердi және материалдық емес активтердi сату 147 005

1 Жердi сату 147 005

01 Жер учаскелерiн сатудан түсетiн түсiмдер 147 005

4 Трансферттердің түсімдері 3 613 100

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

3 613 100

2 Облыстық бюджеттен түсетiн трансферттер 3 613 100

01 Ағымдағы нысаналы трансферттер

02 Нысаналы даму трансферттері

03 Субвенциялар 3 613 100

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама
Атауы
2. Шығындар 11 269 523

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 336 079

01 Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын 
өкiлдi, атқарушы және басқа органдар

277 462

112 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты 34 584

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

34 584

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 126 867

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

126 867

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

116 011

001
Қаладағы ауданның, аудандық маңызы бар қаланың, кенттің, 
ауылдың (селоның), ауылдық (селолық) округтің әкімі 
аппаратының жұмыс істеуі

116 011

02 Қаржылық қызмет 27 799

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 27 799

001
Аудандық бюджетті орындау және коммуналдық меншікті (
облыстық маңызы бар қала) саласындағы мемлекеттік саясатты
іске асыру жөніндегі қызметтер

24 022

002 Ақпараттық жүйелер құру 1 939

011 Коммуналдық меншікке түскен мүлікті есепке алу, сақтау, 
бағалау және сату

1 838

05 Жоспарлау және статистикалық қызмет 30 818



453 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
бюджеттік жоспарлау бөлімі

30 818

001

Экономикалық саясатты, мемлекеттік жоспарлау жүйесін 
қалыптастыру және дамыту және ауданды (облыстық маңызы 
бар қаланы) басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

30 818

02 Қорғаныс 536 621

01 Әскери мұқтаждар 1 732

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 1 732

005 Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі 
іс-шаралар

1 732

02 Төтенше жағдайлар жөнiндегi жұмыстарды ұйымдастыру 534 889

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 534 889

006 Жергілікті ауқымындағы төтенше жағдайлардың алдын алу 
және оларды жою

534 889

03 Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, 
қылмыстық-атқару қызметі

28 118

01 Құқық қорғау қызметi 28 118

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

28 118

021 Елді мекендерде жол жүрісі қауіпсіздігін қамтамасыз ету 28 118

04 Білім беру 7 591 777

01 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 329 322

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 329 322

009 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 329 322

02 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта бiлiм беру 7 155 983

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 7 155 983

003
Кешкі (ауысымдық) оқу нысанын және интернат үлгісіндегі 
ұйымдар арқылы ұсынылатын жалпы орта білім беруді қоса 
алғанда, бастауыш, негізгі орта және жалпы білім беру

7 023 521

006 Балалар үшін қосымша білім беру 132 462

09 Бiлiм беру саласындағы өзге де қызметтер 106 472

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 106 472

001 Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

39 495

004 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім 
беру мекемелерінде білім беру жүйесін ақпараттандыру

5 578

005
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттiк бiлiм 
беру мекемелер үшiн оқулықтар мен оқу-әдiстемелiк 
кешендерді сатып алу және жеткiзу

61 399

05 Денсаулық сақтау 207

09 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 207

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

207



002 Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек
көрсететін ең жақын денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді 
ұйымдастыру

207

06 Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 935 475

02 Әлеуметтiк көмек 842 188

451 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

842 188

002 Халықты жұмыспен қамтылуын қамтамасыз ету 125 542

100 Қоғамдық жұмыстар 119 670

101 Жұмыссыздарды кәсіптік даярлау және қайта даярлау 4 492

102 Халықты жұмыспен қамту саласында азаматтарды әлеуметтік 
қорғау жөніндегі қосымша шаралар

1 380

004

Ауылдық елді мекендерде тұратын және жұмыс істейтін 
әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт ұйымдарының 
мамандарына, ауылдық жерде жұмыс істейтін білім берудің 
педагог қызметкерлеріне және мемлекеттік денсаулық сақтау 
секторы ұйымдарының медицина және фармацевтика 
қызметкерлеріне отын сатып алуға Қазақстан 
Республикасының заңнамасына сәйкес әлеуметтік көмек 
көрсету

3 704

005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 43 499

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 43 499

006 Тұрғын үй көмегі 234 547

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 234 547

007 Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарына әлеуметтік көмек

20 242

029 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджет қаражаты 
есебінен

20 242

009

"Отан", "Даңқ" ордендерімен наградталған, айырымның ең 
жоғарғы дәрежесі - "Халық Қаһарманы" атағына және 
республиканың құрметті атақтарына ие болған азаматтарды 
әлеуметтік қолдау

1 343

010 Үйден тәрбиеленетін және оқитын мүгедек балаларды 
материалдық қамтамасыз ету

10 471

013 Белгіленген тұрғылықты жері жоқ тұлғаларды әлеуметтік 
бейімдеу

28 579

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 28 579

014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтiк көмек көрсету 35 416

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 35 416

015 Зейнеткерлер мен мүгедектерге әлеуметтiк қызмет көрсету 
аумақтық орталығы

6 350

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 6 350

016 Он сегіз жасқа дейінгі балаларға тағайындалатын және 
төленетін ай сайынғы мемлекеттік жәрдемақы

271 704

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 271 704

Жеке оңалту бағдарламасына сәйкес мүгедектерді міндетті 
гигиеналық құралдармен қамтамасыз етуге, жүріп-тұруы қиын 



017 бірінші топтағы мүгедектер үшін жеке көмекші, құлағы 
естімейтін мүгедектер үшін - ымдау тілінің мамандарын ұстау

60 791

09
Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамтамасыз ету 
салаларындағы өзге де қызметтер

93 287

451
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

93 287

001
Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды 
жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

83 898

011 Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу
, төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу

7 327

012 Ақпараттық жүйелер құру 2 062

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 096 767

01 Тұрғын үй шаруашылығы 271 439

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

262 406

002
Мемлекеттiк қажеттiлiктер үшiн жер учаскелерiн алып қою, 
соның iшiнде сатып алу жолымен алып қою және осыған 
байланысты жылжымайтын мүлiктi иелiктен айыру

261 206

004 Азаматтардың жекелеген санаттарын тұрғын үймен 
қамтамасыз ету

1 200

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 1 200

479 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй 
инспекциясы бөлімі

9 033

001 Жергілікті деңгейде тұрғын үй қоры саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

9 033

02 Коммуналдық шаруашылық 20 109

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

20 109

012 Сумен жабдықтау және су бөлу жүйесінің қызмет етуі 20 109

03 Елді-мекендерді көркейту 805 219

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

6 977

008 Елді мекендерде көшелерді жарықтандыру 4 451

009 Елдi мекендердiң санитариясын қамтамасыз ету 1 554

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 972

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

798 242

015 Елдi мекендердегі көшелердi жарықтандыру 77 485

016 Елдi мекендердiң санитариясын қамтамасыз ету 493 198

017 Жерлеу орындарын күтiп-ұстау және туысы жоқтарды жерлеу 10 722

018 Елдi мекендердi абаттандыру және көгалдандыру 216 837

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 293 283



01 Мәдениет саласындағы қызмет 128 458

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

4 500

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмыстарын қолдау 4 500

455 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі

123 958

003 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 123 958

02 Спорт 13 126

465
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) Дене шынықтыру 
және спорт бөлімі

13 126

006 Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық 
жарыстар өткізу

5 039

007
Облыстық спорттық жарыстарға әртүрлі спорт түрлері 
бойынша ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрама 
командалары мүшелерінің дайындығы және қатысуы

8 087

03 Ақпараттық кеңiстiк 97 555

455 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі

58 136

006 Аудандық (қалалық) кiтапханалардың жұмыс iстеуi 56 700

007 Жергілікті деңгейде мемлекеттік тілді және Қазақстан 
халықтарының басқа да тілдерін дамыту

1 436

456 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі 39 419

002 Газеттер мен журналдар арқылы мемлекеттік ақпараттық 
саясат жүргізу жөніндегі қызметтер

12 409

005 Телерадио хабарлары арқылы мемлекеттік ақпараттық саясат 
жүргізу жөніндегі қызметтер

27 010

09
Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңiстiктi 
ұйымдастыру жөнiндегi өзге де қызметтер

54 144

455 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі

22 218

001
Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

22 218

456 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі 22 771

001
Жергілікті деңгейде ақпарат, мемлекеттілікті нығайту және 
азаматтардың әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

17 525

003
Аудандық (облыстық маңызы бар қала) деңгейінде 
мемлекеттік жастар саясатын іске асыру шеңберінде 
іс-шаралар өткізу

5 246

465
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) Дене шынықтыру 
және спорт бөлімі

9 155

001 Жергілікті деңгейде дене шынықтыру және спорт саласындағы
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

9 155

10
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін 
қорғау, жер қатынастары

58 827



01 Ауыл шаруашылығы 31 843

462
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылық
бөлімі

10 736

001 Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығы саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

10 736

473 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария 
бөлімі

21 107

001 Жергілікті деңгейде ветеринария саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

9 673

006 Ауру жануарларды санитарлық союды ұйымдастыру 802

007 Қаңғыбас иттер мен мысықтарды аулауды және жоюды 
ұйымдастыру

9 846

008
Алып қойылатын және жойылатын ауру жануарлардың, 
жануарлардан алынатын өнімдер мен шикізаттың құнын 
иелеріне өтеу

786

06 Жер қатынастары 26 984

463 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары 
бөлімі

26 984

001
Аудан (облыстық маңызы бар қала) аумағында жер 
қатынастарын реттеу саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

25 928

005 Ақпараттық жүйелер құру 1 056

11 Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 30 660

02 Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 30 660

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 17 518

001 Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

17 518

468 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет және қала 
құрылысы бөлімі

13 142

001
Жергілікті деңгейде сәулет және қала құрылысы саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

13 142

12 Көлiк және коммуникация 293 117

01 Автомобиль көлiгi 293 117

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

293 117

023 Аудандық (қалалық) маңызы бар автомобиль жолдарын 
жөндеу және күтіп-ұстау

293 117

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 293 117

13 Басқалар 68 592

03 Кәсiпкерлiк қызметтi қолдау және бәсекелестікті қорғау 12 190

469 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік бөлімі 12 190

001
Жергілікті деңгейде кәсіпкерлік пен өнеркәсіпті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

11 343



003 Жеке кәсіпкерлікті мемлекеттік қолдау 847

09 Басқалар 56 402

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 10 192

012
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті 
атқарушы органының резерві

10 192

100

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) аумағындағы 
табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайларды 
жоюға арналған ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы органының төтенше резерві

2 572

101
Шұғыл шығындарға арналған ауданның (облыстық маңызы 
бар қаланың) жергілікті атқарушы органының резерві

7 620

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

46 210

001
Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

46 210

15 Трансферттер

3. Таза бюджеттік кредиттеу - 3 383

Бюджеттік кредиттер

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 3 383

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 3 383

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 3 383

13 Жеке тұлғаларға жергілікті бюджеттен берілген бюджеттік 
кредиттерді өтеу

3 383

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша 
сальдо

Қаржы активтерін сатып алу

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 535 733

6. бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

- 535 733

Қарыздар түсімі

16 Қарыздарды өтеу 535 733

01 Қарыздарды өтеу 535 733

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 535 733

008 Жергiлiктi атқарушы органның жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу

535 733

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары

Қ ы з ы л о р д а  қ а л а л ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
      2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 1  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
      к е з е к т і  X X X X X І  с е с с и я с ы н ы ң
      N  5 1 / 1  ш е ш і м і н е
      3-қосымша



2014 жылға арналған қалалық бюджет

Санаты
Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Ерекшелігі
Атауы
1. Кірістер 11 801 873

1 Салықтық түсімдер 7 443 345

01 Табыс салығы 3 242 425

2 Жеке табыс салығы 3 242 425

01
Төлем көзінен салық салынатын табыстардан ұсталатын жеке табыс 
салығы

2 824 964

02
Төлем көзінен салық салынбайтын табыстардан ұсталатын жеке табыс
салығы

193 428

04 Төлем көзінен салық салынатын шетелдік азаматтар табыстарынан 
ұсталатын жеке табыс салығы

224 033

03 Әлеуметтiк салық 2 461 715

1 Әлеуметтiк салық 2 461 715

01 Әлеуметтiк салық 2 461 715

04 Меншiкке салынатын салықтар 1 253 621

1 Мүлiкке салынатын салықтар 650 739

01 Заңды тұлғалардың және жеке кәсiпкерлердiң мүлкiне салынатын 
салық

617 624

02 Жеке тұлғалардың мүлкiне салынатын салық 33 115

3 Жер салығы 181 643

02 Елдi мекендер жерлерiне жеке тұлғалардан алынатын жер салығы 16 170

03 Өнеркәсiп, көлiк, байланыс, қорғаныс жерiне және ауыл 
шаруашылығына арналмаған өзге де жерге салынатын жер салығы

6 248

06
Ерекше қорғалатын табиғи аумақтың жеріне, сауықтыру, 
рекреациялық және тарихи-мәдени мақсаттағы жерлерге салынатын 
жер салығы

31

07
Ауыл шаруашылығы мақсатындағы жерлерге заңды тұлғалардан, 
жеке кәсiпкерлерден, жеке нотариустар мен адвокаттардан алынатын 
жер салығы

73

08
Елді мекендер жерлеріне заңды тұлғалардан, жеке кәсіпкерлерден, 
жеке нотариустар мен адвокаттардан алынатын жер салығы

159 121

4 Көлiк құралдарына салынатын салық 420 869

01 Заңды тұлғалардан көлiк құралдарына салынатын салық 161 037

02 Жеке тұлғалардан көлiк құралдарына салынатын салық 259 832

5 Бiрыңғай жер салығы 370

01 Бiрыңғай жер салығы 370

05 Тауарларға, жұмыстарға және қызметтерге салынатын iшкi салықтар 258 418



2 Акциздер 80 215

90
Өндірушілер көтерме саудада сататын өзі өндіретін бензин (
авиациялық бензинді қоспағанда)

15 137

91 Өндірушілер көтерме саудада сататын өзі өндіретін дизель отыны 3 185

93 Өндірушілерге бөлшек саудада өткізетін өз өндірісінің, сондай-ақ өз 
өндірістік мұқтаждарына пайдаланылатын дизель отыны

1 605

96
Заңды және жеке тұлғалар бөлшек саудада өткізетін, сондай-ақ өзінің 
өндірістік мұқтаждарына пайдаланылатын бензин (авиациялықты 
қоспағанда)

49 002

97 Заңды және жеке тұлғаларға бөлшек саудада өткізетін, сондай-ақ өз 
өндірістік мұқтаждарына пайдаланылатын дизель отыны

11 286

3 Табиғи және басқа ресурстарды пайдаланғаны үшiн түсетiн түсiмдер 21 316

15 Жер учаскелерiн пайдаланғаны үшiн төлем 21 316

4 Кәсiпкерлiк және кәсiби қызметтi жүргiзгенi үшiн алынатын алымдар 121 410

01 Жеке кәсiпкерлердi мемлекеттiк тiркегенi үшiн алынатын алым 4 900

02 Жекелеген қызмет түрлерiмен айналысу құқығы үшiн алынатын 
лицензиялық алым

15 313

03
Заңды тұлғаларды мемлекеттiк тiркегенi және филиалдар мен 
өкiлдiктердi есептiк тiркегенi, сондай-ақ оларды қайта тіркегені үшін 
алым

5 475

04 Аукциондардан алынатын алым 409

05
Жылжымалы мүлікті кепілдікке салуды мемлекеттік тіркегені және 
кеменiң немесе жасалып жатқан кеменiң ипотекасы үшін алынатын 
алым

3 845

14
Көлік құралдарын мемлекеттік тіркегені, сондай-ақ оларды қайта 
тіркегені үшін алым

6 266

18 Жылжымайтын мүлiкке және олармен мәмiле жасау құқығын 
мемлекеттiк тiркегенi үшiн алынатын алым

38 528

20
Жергілікті маңызы бар және елді мекендердегі жалпы пайдаланудағы 
автомобиль жолдарының бөлу жолағында сыртқы (көрнекі) 
жарнамаларды орналастырғаны үшін алынатын төлем

46 674

5 Ойын бизнесіне салық 35 477

02 Тіркелген салық 35 477

07 Басқа да салықтар 410

1 Басқа да салықтар 410

10 Жергілікті бюджетке түсетін өзге де салық түсімдері 410

08
Заңдық мәнді іс-әрекеттерді жасағаны және (немесе) оған уәкілеттігі 
бар мемлекеттік органдар немесе лауазымды адамдар құжаттар 
бергені үшін алынатын міндетті төлемдер

226 756

1 Мемлекеттiк баж 226 756

02

Мемлекеттік мекемелерге сотқа берілетін талап арыздарынан 
алынатын мемлекеттік бажды қоспағанда, мемлекеттік баж сотқа 
берілетін талап арыздардан, ерекше талап ету істері арыздарынан, 
ерекше жүргізілетін істер бойынша арыздардан (шағымдардан), сот 
бұйрығын шығару туралы өтініштерден, атқару парағының 
дубликатын беру туралы шағымдардан, аралық (төрелік) соттардың 
және шетелдік соттардың шешімдерін мәжбүрлеп орындауға атқару 

208 098



парағын беру туралы шағымдардың, сот актілерінің атқару 
парағының және өзге де құжаттардың көшірмелерін қайта беру 
туралы шағымдардан алынады

04

Азаматтық хал актілерін тіркегені үшін, сондай-ақ азаматтарға 
азаматтық хал актілерін тіркеу туралы куәліктерді және азаматтық хал
актілері жазбаларын өзгертуге, толықтыруға және қалпына келтіруге 
байланысты куәліктерді қайтадан бергені үшін мемлекеттік баж

11 148

05

Шетелге баруға және Қазақстан Республикасына басқа 
мемлекеттерден адамдарды шақыруға құқық беретін құжаттарды 
ресімдегені үшін, сондай-ақ осы құжаттарға өзгерістер енгізгені үшін 
мемлекеттік баж

919

06
Шетелдіктердің паспорттарына немесе оларды ауыстыратын 
құжаттарына Қазақстан Республикасынан кету және Қазақстан 
Республикасына келу құқығына виза бергені үшін мемлекеттік баж

1 240

07

Қазақстан Республикасы азаматтығын алу, Қазақстан Республикасы 
азаматтығын қалпына келтіру және Қазақстан Республикасы 
азаматтығын тоқтату туралы құжаттарды ресімдегені үшін 
мемлекеттік баж

155

08 Тұрғылықты жерін тіркегені үшін мемлекеттік баж 3 185

09 Аңшы куәлігін бергені және оны жыл сайын тіркегені үшін 
мемлекеттік баж

143

10

Жеке және заңды тұлғалардың азаматтық, қызметтік қаруының (
аңшылық суық қаруды, белгі беретін қаруды, ұңғысыз атыс қаруын, 
механикалық шашыратқыштарды, көзден жас ағызатын немесе 
тітіркендіретін заттар толтырылған аэрозольді және басқа 
құрылғыларды, үрлемелі қуаты 7,5 Дж-дан аспайтын пневматикалық 
қаруды қоспағанда және калибрі 4,5 мм-ге дейінгілерін қоспағанда) 
әрбір бірлігін тіркегені және қайта тіркегені үшін алынатын 
мемлекеттік баж

120

12

Қаруды және оның оқтарын сақтауға немесе сақтау мен алып жүруге, 
тасымалдауға, Қазақстан Республикасының аумағына әкелуге және 
Қазақстан Республикасынан әкетуге рұқсат бергені үшін алынатын 
мемлекеттік баж

1 748

2 Салықтық емес түсімдер 46 992

01 Мемлекет меншіктен түсетін кірістер 18 027

1 Мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісі бөлігінің түсімдері 5 286

02 Коммуналдық мемлекеттік кәсіпорындардың таза кірісінің бір 
бөлігінің түсімдері

5 286

5 Мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер 12 741

04 Коммуналдық меншіктегі мүлікті жалдаудан түсетін кірістер 12 741

02
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелердің тауарларды (жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен 
түсетін түсімдер

127

1
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелердің тауарларды (жұмыстарды, қызметтерді) өткізуінен 
түсетін түсімдер

127

02 Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер 
көрсететін қызметтерді сатудан түсетін түсімдер

127



03 Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер
ұйымдастыратын мемлекеттік сатып алуды өткізуден түсетін ақша 
түсімдері

45

1
Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер
ұйымдастыратын мемлекеттік сатып алуды өткізуден түсетін ақша 
түсімдері

45

02
Жергiлiктi бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттiк мекемелер 
ұйымдастыратын мемлекеттiк сатып алуды өткiзуден түсетiн 
ақшаның түсiмi

45

04

Мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

13 721

1

Мұнай секторы ұйымдарынан түсетін түсімдерді қоспағанда, 
мемлекеттік бюджеттен қаржыландырылатын, сондай-ақ Қазақстан 
Республикасы Ұлттық Банкінің бюджетінен (шығыстар сметасынан) 
ұсталатын және қаржыландырылатын мемлекеттік мекемелер салатын
айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар, өндіріп алулар

13 721

14 Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелермен алынатын өзге де айыппұлдар, өсімпұлдар, санкциялар

13 721

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 15 072

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 15 072

05
Жергілікті бюджеттен қаржыландырылатын мемлекеттік 
мекемелердің дебиторлық, депоненттік берешегінің түсімі

5 145

07
Бұрын жергілікті бюджеттен алынған, пайдаланылмаған 
қаражаттардың қайтарылуы

4 414

09 Жергілікті бюджетке түсетін салықтық емес басқа да түсімдер 5 513

3 Негiзгi капиталды сатудан түсетін түсімдер 698 436

01 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 551 431

1 Мемлекеттік мекемелерге бекітілген мемлекеттік мүлікті сату 551 431

03 Азаматтарға пәтерлер сатудан түсетін түсімдер 551 431

03 Жердi және материалдық емес активтердi сату 147 005

1 Жердi сату 147 005

01 Жер учаскелерiн сатудан түсетiн түсiмдер 147 005

4 Трансферттердің түсімдері 3 613 100

02 Мемлекеттiк басқарудың жоғары тұрған органдарынан түсетiн 
трансферттер

3 613 100

2 Облыстық бюджеттен түсетiн трансферттер 3 613 100

01 Ағымдағы нысаналы трансферттер

02 Нысаналы даму трансферттері

03 Субвенциялар 3 613 100

Функционалдық топ

Кіші функция

Бюджеттік бағдарлама әкімшісі

Бағдарлама



Кіші бағдарлама
Атауы
2. Шығындар 11 269 523

1 Жалпы сипаттағы мемлекеттік қызметтер 336 079

01
Мемлекеттiк басқарудың жалпы функцияларын орындайтын 
өкiлдi, атқарушы және басқа органдар

277 462

112 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының аппараты 34 584

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) мәслихатының қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

34 584

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 126 867

001 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің қызметін 
қамтамасыз ету жөніндегі қызметтер

126 867

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

116 011

001
Қаладағы ауданның, аудандық маңызы бар қаланың, кенттің, 
ауылдың (селоның), ауылдық (селолық) округтің әкімі 
аппаратының жұмыс істеуі

116 011

02 Қаржылық қызмет 27 799

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 27 799

001
Аудандық бюджетті орындау және коммуналдық меншікті (
облыстық маңызы бар қала) саласындағы мемлекеттік саясатты
іске асыру жөніндегі қызметтер

24 022

002 Ақпараттық жүйелер құру 1 939

011 Коммуналдық меншікке түскен мүлікті есепке алу, сақтау, 
бағалау және сату

1 838

05 Жоспарлау және статистикалық қызмет 30 818

453 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) экономика және 
бюджеттік жоспарлау бөлімі

30 818

001

Экономикалық саясатты, мемлекеттік жоспарлау жүйесін 
қалыптастыру және дамыту және ауданды (облыстық маңызы 
бар қаланы) басқару саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

30 818

02 Қорғаныс 536 621

01 Әскери мұқтаждар 1 732

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 1 732

005 Жалпыға бірдей әскери міндетті атқару шеңберіндегі 
іс-шаралар

1 732

02 Төтенше жағдайлар жөнiндегi жұмыстарды ұйымдастыру 534 889

122 Аудан (облыстық маңызы бар қала) әкімінің аппараты 534 889

006
Жергілікті ауқымындағы төтенше жағдайлардың алдын алу 
және оларды жою

534 889

03 Қоғамдық тәртіп, қауіпсіздік, құқықтық, сот, 
қылмыстық-атқару қызметі

28 118

01 Құқық қорғау қызметi 28 118



458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

28 118

021 Елді мекендерде жол жүрісі қауіпсіздігін қамтамасыз ету 28 118

04 Білім беру 7 591 777

01 Мектепке дейiнгi тәрбие және оқыту 329 322

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 329 322

009 Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту 329 322

02 Бастауыш, негізгі орта және жалпы орта бiлiм беру 7 155 983

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 7 155 983

003
Кешкі (ауысымдық) оқу нысанын және интернат үлгісіндегі 
ұйымдар арқылы ұсынылатын жалпы орта білім беруді қоса 
алғанда, бастауыш, негізгі орта және жалпы білім беру

7 023 521

006 Балалар үшін қосымша білім беру 132 462

09 Бiлiм беру саласындағы өзге де қызметтер 106 472

464 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) білім бөлімі 106 472

001 Жергілікті деңгейде білім беру саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

39 495

004 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттік білім 
беру мекемелерінде білім беру жүйесін ақпараттандыру

5 578

005
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мемлекеттiк бiлiм 
беру мекемелер үшiн оқулықтар мен оқу-әдiстемелiк 
кешендерді сатып алу және жеткiзу

1 399

05 Денсаулық сақтау 207

09 Денсаулық сақтау саласындағы өзге де қызметтер 207

123
Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

207

002
Шұғыл жағдайларда науқасы ауыр адамдарды дәрігерлік көмек
көрсететін ең жақын денсаулық сақтау ұйымына жеткізуді 
ұйымдастыру

207

06 Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамсыздандыру 935 475

02 Әлеуметтiк көмек 842 188

451
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

842 188

002 Халықты жұмыспен қамтылуын қамтамасыз ету 125 542

100 Қоғамдық жұмыстар 119 670

101 Жұмыссыздарды кәсіптік даярлау және қайта даярлау 4 492

102 Халықты жұмыспен қамту саласында азаматтарды әлеуметтік 
қорғау жөніндегі қосымша шаралар

1 380

004

Ауылдық елді мекендерде тұратын және жұмыс істейтін 
әлеуметтік қамсыздандыру, мәдениет, спорт ұйымдарының 
мамандарына, ауылдық жерде жұмыс істейтін білім берудің 
педагог қызметкерлеріне және мемлекеттік денсаулық сақтау 
секторы ұйымдарының медицина және фармацевтика 

3 704



қызметкерлеріне отын сатып алуға Қазақстан 
Республикасының заңнамасына сәйкес әлеуметтік көмек 
көрсету

005 Мемлекеттік атаулы әлеуметтік көмек 43 499

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 43 499

006 Тұрғын үй көмегі 234 547

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 234 547

007 Жергілікті өкілетті органдардың шешімі бойынша мұқтаж 
азаматтардың жекелеген санаттарына әлеуметтік көмек

20 242

029
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) бюджет қаражаты 
есебінен

20 242

009

"Отан", "Даңқ" ордендерімен наградталған, айырымның ең 
жоғарғы дәрежесі - "Халық Қаһарманы" атағына және 
республиканың құрметті атақтарына ие болған азаматтарды 
әлеуметтік қолдау

1 343

010
Үйден тәрбиеленетін және оқитын мүгедек балаларды 
материалдық қамтамасыз ету

10 471

013 Белгіленген тұрғылықты жері жоқ тұлғаларды әлеуметтік 
бейімдеу

28 579

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 28 579

014 Мұқтаж азаматтарға үйде әлеуметтiк көмек көрсету 35 416

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 35 416

015 Зейнеткерлер мен мүгедектерге әлеуметтiк қызмет көрсету 
аумақтық орталығы

6 350

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 6 350

016 Он сегіз жасқа дейінгі балаларға тағайындалатын және 
төленетін ай сайынғы мемлекеттік жәрдемақы

271 704

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 271 704

017

Жеке оңалту бағдарламасына сәйкес мүгедектерді міндетті 
гигиеналық құралдармен қамтамасыз етуге, жүріп-тұруы қиын 
бірінші топтағы мүгедектер үшін жеке көмекші, құлағы 
естімейтін мүгедектер үшін - ымдау тілінің мамандарын ұстау

60 791

09
Әлеуметтiк көмек және әлеуметтiк қамтамасыз ету 
салаларындағы өзге де қызметтер

93 287

451 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жұмыспен қамту 
және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі

93 287

001
Жергілікті деңгейде халық үшін әлеуметтік бағдарламаларды 
жұмыспен қамтуды қамтамасыз етуді іске асыру саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

83 898

011 Жәрдемақыларды және басқа да әлеуметтік төлемдерді есептеу
, төлеу мен жеткізу бойынша қызметтерге ақы төлеу

7 327

012 Ақпараттық жүйелер құру 2 062

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 1 096 767

01 Тұрғын үй шаруашылығы 271 439



458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

262 406

002
Мемлекеттiк қажеттiлiктер үшiн жер учаскелерiн алып қою, 
соның iшiнде сатып алу жолымен алып қою және осыған 
байланысты жылжымайтын мүлiктi иелiктен айыру

261 206

004 Азаматтардың жекелеген санаттарын тұрғын үймен 
қамтамасыз ету

1 200

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 1 200

479 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын үй 
инспекциясы бөлімі

9 033

001 Жергілікті деңгейде тұрғын үй қоры саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

9 033

02 Коммуналдық шаруашылық 20 109

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

20 109

012 Сумен жабдықтау және су бөлу жүйесінің қызмет етуі 20 109

03 Елді-мекендерді көркейту 805 219

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

6 977

008 Елді мекендерде көшелерді жарықтандыру 4 451

009 Елдi мекендердiң санитариясын қамтамасыз ету 1 554

011 Елді мекендерді абаттандыру мен көгалдандыру 972

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

798 242

015 Елдi мекендердегі көшелердi жарықтандыру 77 485

016 Елдi мекендердiң санитариясын қамтамасыз ету 493 198

017 Жерлеу орындарын күтiп-ұстау және туысы жоқтарды жерлеу 10 722

018 Елдi мекендердi абаттандыру және көгалдандыру 216 837

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 293 283

01 Мәдениет саласындағы қызмет 128 458

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

4 500

006 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмыстарын қолдау 4 500

455 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі

123 958

003 Жергілікті деңгейде мәдени-демалыс жұмысын қолдау 123 958

02 Спорт 13 126

465 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) Дене шынықтыру 
және спорт бөлімі

13 126

006
Аудандық (облыстық маңызы бар қалалық) деңгейде спорттық 
жарыстар өткізу

5 039



007 Облыстық спорттық жарыстарға әртүрлі спорт түрлері 
бойынша ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрама 
командалары мүшелерінің дайындығы және қатысуы

8 087

03 Ақпараттық кеңiстiк 97 555

455 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі

58 136

006 Аудандық (қалалық) кiтапханалардың жұмыс iстеуi 56 700

007 Жергілікті деңгейде мемлекеттік тілді және Қазақстан 
халықтарының басқа да тілдерін дамыту

1 436

456 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі 39 419

002 Газеттер мен журналдар арқылы мемлекеттік ақпараттық 
саясат жүргізу жөніндегі қызметтер

12 409

005 Телерадио хабарлары арқылы мемлекеттік ақпараттық саясат 
жүргізу жөніндегі қызметтер

27 010

09 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңiстiктi 
ұйымдастыру жөнiндегi өзге де қызметтер

54 144

455 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) мәдениет және 
тілдерді дамыту бөлімі

22 218

001
Жергілікті деңгейде тілдерді және мәдениетті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

22 218

456 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ішкі саясат бөлімі 22 771

001
Жергілікті деңгейде ақпарат, мемлекеттілікті нығайту және 
азаматтардың әлеуметтік сенімділігін қалыптастыру саласында
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

17 525

003
Аудандық (облыстық маңызы бар қала) деңгейінде 
мемлекеттік жастар саясатын іске асыру шеңберінде 
іс-шаралар өткізу

5 246

465 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) Дене шынықтыру 
және спорт бөлімі

9 155

001
Жергілікті деңгейде дене шынықтыру және спорт саласындағы
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

9 155

10
Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін 
қорғау, жер қатынастары

58 827

01 Ауыл шаруашылығы 31 843

462 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ауыл шаруашылық
бөлімі

10 736

001
Жергілікті деңгейде ауыл шаруашылығы саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

10 736

473 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) ветеринария 
бөлімі

21 107

001 Жергілікті деңгейде ветеринария саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

9 673

006 Ауру жануарларды санитарлық союды ұйымдастыру 802

007 Қаңғыбас иттер мен мысықтарды аулауды және жоюды 
ұйымдастыру

9 846



008
Алып қойылатын және жойылатын ауру жануарлардың, 
жануарлардан алынатын өнімдер мен шикізаттың құнын 
иелеріне өтеу

786

06 Жер қатынастары 26 984

463
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жер қатынастары 
бөлімі

26 984

001
Аудан (облыстық маңызы бар қала) аумағында жер 
қатынастарын реттеу саласындағы мемлекеттік саясатты іске 
асыру жөніндегі қызметтер

25 928

005 Ақпараттық жүйелер құру 1 056

11 Өнеркәсіп, сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 30 660

02 Сәулет, қала құрылысы және құрылыс қызметі 30 660

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 17 518

001 Жергілікті деңгейде құрылыс саласындағы мемлекеттік 
саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

17 518

468 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) сәулет және қала 
құрылысы бөлімі

13 142

001 Жергілікті деңгейде сәулет және қала құрылысы саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

13 142

12 Көлiк және коммуникация 293 117

01 Автомобиль көлiгi 293 117

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

293 117

023
Аудандық (қалалық) маңызы бар автомобиль жолдарын 
жөндеу және күтіп-ұстау

293 117

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 293 117

13 Басқалар 68 592

03 Кәсiпкерлiк қызметтi қолдау және бәсекелестікті қорғау 12 190

469 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) кәсіпкерлік бөлімі 12 190

001
Жергілікті деңгейде кәсіпкерлік пен өнеркәсіпті дамыту 
саласындағы мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі 
қызметтер

11 343

003 Жеке кәсіпкерлікті мемлекеттік қолдау 847

09 Басқалар 56 402

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 10 192

012 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) жергілікті 
атқарушы органының резерві

10 192

100

Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) аумағындағы 
табиғи және техногендік сипаттағы төтенше жағдайларды 
жоюға арналған ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) 
жергілікті атқарушы органының төтенше резерві

2 572

101 Шұғыл шығындарға арналған ауданның (облыстық маңызы 
бар қаланың) жергілікті атқарушы органының резерві

7 620



458 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

46 210

001
Жергілікті деңгейде тұрғын үй-коммуналдық шаруашылығы, 
жолаушылар көлігі және автомобиль жолдары саласындағы 
мемлекеттік саясатты іске асыру жөніндегі қызметтер

46 210

15 Трансферттер

3. Таза бюджеттік кредиттеу - 3 383

Бюджеттік кредиттер

5 Бюджеттік кредиттерді өтеу 3 383

01 Бюджеттік кредиттерді өтеу 3 383

1 Мемлекеттік бюджеттен берілген бюджеттік кредиттерді өтеу 3 383

13 Жеке тұлғаларға жергілікті бюджеттен берілген бюджеттік 
кредиттерді өтеу

3 383

4. Қаржы активтерімен жасалатын операциялар бойынша 
сальдо

Қаржы активтерін сатып алу

Мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер

5. Бюджет тапшылығы (профициті) 535 733

6. бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін 
пайдалану)

- 535 733

Қарыздар түсімі

16 Қарыздарды өтеу 535 733

01 Қарыздарды өтеу 535 733

452 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) қаржы бөлімі 535 733

008 Жергiлiктi атқарушы органның жоғары тұрған бюджет 
алдындағы борышын өтеу

535 733

8 Бюджет қаражаттарының пайдаланылатын қалдықтары

Қ ы з ы л о р д а  қ а л а л ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
      2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 1  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
      к е з е к т і  X X X X X І  с е с с и я с ы н ы ң
      N  5 1 / 1  ш е ш і м і н е
      4-қосымша

2012 жылға арналған жергілікті бюджеттердің атқарылуы процесінде 
секвестрлеуге жатпайтын жергілікті бюджеттік бағдарламалардың тізбесі

Атауы
Білім беру

Жалпы білім беру

Денсаулық сақтау

Ерекше жағдайларда сырқаты ауыр адамдарды дәрігерлік көмек көрсететін ең жақын денсаулық сақтау ұйымына
жеткізуді ұйымдастыру



Қ ы з ы л о р д а  қ а л а л ы қ  м ә с л и х а т ы н ы ң
      2 0 1 1  ж ы л ғ ы  2 1  ж е л т о қ с а н д а ғ ы
      к е з е к т і  X X X X X І  с е с с и я с ы н ы ң
      N  5 1 / 1  ш е ш і м і н е
      5-қосымша

2012 жылға арналған қалалық бюджеттің бюджеттік даму 
бағдарламасының және заңды тұлғалардың жарғылық капиталын 
қалыптастыру немесе ұлғайту тізбесі

      Ескерту. 5-қосымша жаңа редакцияда - Қызылорда қалалық мәслихатының 
2012.11.30  (2012.01.01 бастап ) шешімімен.N 11/1 қолданысқа енгізіледі
Функционалдық топ Сомасы, мың 

теңге
Кіші функция

Бюджеттік бағдарламалардың әкімшісі

Бағдарлама

Кіші бағдарлама
Атауы
2. Шығындар 8 430 783

04 Білім беру

9 Бiлiм беру саласындағы өзге де қызметтер

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі

037 Білім беру объектілерін салу және реконструкциялау

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен

07 Тұрғын үй-коммуналдық шаруашылық 7 593 659

1 Тұрғын үй шаруашылығы 5 094 091

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 5 094 091

003 Мемлекеттік коммуналдық тұрғын үй қорының тұрғын үйін 
жобалау, салу және (немесе) сатып алу

2 606 259

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен 1 949 749

013 Республикалық бюджеттен берілген кредиттер есебінен

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 656 510

004 Инженерлік коммуникациялық инфрақұрылымды жобалау, 
дамыту, жайластыру және (немесе) сатып алу

1 741 800

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен 1 500 000

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 241 800

019 Тұрғын үй салу 587 023

013 Республикалық бюджеттен берілген кредиттер есебінен 512 000

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 75 023



022 Жұмыспен қамту 2020 бағдарламасы шеңберінде инженерлік 
коммуникациялық инфрақұрылымдардың дамуы

159 009

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 146 200

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 12 809

2 Коммуналдық шаруашылық 2 499 568

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

670 655

028 Коммуналдық шаруашылығын дамыту 670 655

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 410 499

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 260 156

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 1 828 913

006 Сумен жабдықтау жүйесін дамыту 1 828 913

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен 1 818 000

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 10 913

3 Елді-мекендерді абаттандыру

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі

007 Қаланы және елді мекендерді көркейтуді дамыту

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен

08 Мәдениет, спорт, туризм және ақпараттық кеңістiк 262 634

1 Мәдениет саласындағы қызмет 228 561

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 228 561

011 Мәдениет объектілерін дамыту 228 561

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 228 561

2 Спорт 34 073

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 34 073

008 Спорт және туризм объектілерін дамыту 34 073

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 34 073

09 Отын-энергетика кешенi және жер қойнауын пайдалану 57 478

9 Отын-энергетика кешені және жер қойнауын пайдалану 
саласындағы өзге де қызметте

57 478

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

41 041

019 Жылу-энергетикалық жүйені дамыту 41 041

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 41 041

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі 16 437

009 Жылу-энергетикалық жүйені дамыту 16 437

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен 16 437



10 Ауыл, су, орман, балық шаруашылығы, ерекше қорғалатын 
табиғи аумақтар, қоршаған ортаны және жануарлар дүниесін 
қорғау, жер қатынастары

1 Ауыл шаруашылығы

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі

010 Ауыл шаруашылығы объектілерін дамыту

2 Су шаруашылығы

467 Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) құрылыс бөлімі

012 Сумен жабдықтау жүйесін дамыту

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен

12 Көлiк және коммуникация

1 Автомобиль көлiгi

123 Қаладағы аудан, аудандық маңызы бар қала, кент, ауыл (село), 
ауылдық (селолық) округ әкімінің аппараты

012
Аудандық маңызы бар қалаларда, кенттерде, ауылдарда (
селоларда), ауылдық (селолық) округтерде автомобиль жолдарын 
инфрақұрылымын дамыту

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

022 Көлік инфрақұрылымын дамыту

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебiнен

015 Жергілікті бюджет қаражаты есебінен

13 Өзгелер 517 012

9 Өзгелер 517 012

458
Ауданның (облыстық маңызы бар қаланың) тұрғын 
үй-коммуналдық шаруашылығы, жолаушылар көлігі және 
автомобиль жолдары бөлімі

517 012

043 "Өңірлерді дамыту" бағдарламасы шеңберінде инженерлік 
инфрақұрылымын дамыту

379 471

011 Республикалық бюджеттен берілетін трансферттер есебінен 379 471

065 Заңды тұлғалардың жарғылық капиталын қалыптастыру немесе 
ұлғайту

137 541

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


